м, кадастровый номер 50:19:0030511:993, местоположение: 

Московская область, Рузский городской округ, д. Курово. 

1.3. Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по 

составу участников, с открытой формой подачи предложений по цене. 

2. Определить начальную цену имущества в сумме 1 396 876,80 (один 

миллион триста девяносто шесть тысяч восемьсот семьдесят шесть) рублей 80 

копеек с учетом НДС: 

- рыночная стоимость нежилого здания – 1 199 200,80 (один миллион сто 

девяносто девять тысяч двести) рублей 80 копеек с учетом НДС; 

- рыночная стоимость земельного участка – 197 676,00 (сто девяносто семь 

тысяч шестьсот семьдесят шесть) рублей 00 копеек НДС не облагается.  

3.  Определить задаток за участие в аукционе в размере 10% от начальной 

цены имущества в сумме 139 687,68 (сто тридцать девять тысяч шестьсот 

восемьдесят семь) рублей 68 копеек. 

4.  Установить шаг аукциона в размере 5% начальной цены имущества в 

сумме 69 843,84 (шестьдесят девять тысяч восемьсот сорок три) рубля 84 

копейки. 

5. Ограничение прав на земельный участок: 

5.1. Земельный участок частично расположен в водоохранной зоне 

Рузского водохранилища, прибрежная защитная полоса Рузского 

водохранилища. 

Использование Земельного участка в соответствии с требованиями